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Exercicio de 2020

Periodo: Exercicio de 2020

TITULOS

EXERCICIO
ATUAL

EXERCICIO

PASSIVO

TiTULOS

EXERCICIO

EXERCICIO

ATIVO CIRCULANTE
Caixa e Equivalentes de Caixa
Investimentos e Aplicagdes Tempordérias a Curto Prazo

ATIVO NAO CIRCULANTE
Realizavel a Longo Prazo
Imobilizado

1.506.969.666,98
57.208,66
1.506.912.458,32

27.667.395,24
20.477.600,50
7.189.794,74

ANTERIOR
1.383.520.664,75
72.134.038,76
1.311.386.625,99
3.535.443,57

3.535.443,57

PASSIVO CIRCULANTE
ObrigagBes Trabalhistas, Previdéncirias e Assistenciais a Pagar a Curto
Fornecedores e Contas a Pagar a Curto Prazo
Demais ObrigagOes a Curto Prazo

PASSIVO NAO CIRCULANTE
ProvisOes a Longo Prazo

TOTAL DO PASSIVO

PATRIMONIO LIQUIDO
Resultados Acumulados
Resultado do Exercicio
Resultado de Exercicios Anteriores
Ajustes de Exercicios Anteriores

ATUAL

5.278.709,23
147.601,43
743,65
5.130.364,15

669.175.321,40
669.175.321,40

674.454.030,63

860.183.031,59
860.183.031,59
148.484.200,54
694.518.882,49
17.179.948,56

ANTERIOR

24.364.573,05
8.743.908,13
366.508,78
15.254.156,14

669.175.321,40
669.175.321,40

693.539.894,45

693.516.213,87
693.516.213,87
232.708.276,65
460.807.937,22

1.534.637.062,22

1.387.056.108,32 TOTAL

1.534.637.062,22  1.387.056.108,32

RESULTADO PATRIMONIAL
EXERCICIO

EXERCICIO
ATUAL ANTERIOR

1.445.738.170,64

EXERCICIO
ANTERIOR

16.234.491,29

EXERCICIO
ATUAL

ATIVO FINANCEIRO 1.383.520.664,75 | PASSIVO FINANCEIRO 5.374.268,01

ATIVO PERMANENTE

88.898.891,58

3.535.443,57

PASSIVO PERMANENTE
SALDO PATRIMONIAL

860.087.472,81

669.175.321,40

677.706.631,59
693.114.985,44

ATOS POTENCIAIS ATIVO

Garantias e Contragarantias Recebidas
Direitos Conveniados e Outros Instrumentos Congéneres
Direitos Contratuais

Outros Atos Potenciais do Ativo

EXERCICIO
ATUAL

EXERCICIO
ANTERIOR

QUADRO DAS CONTAS DE COMPENSAGAO

ATOS POTENCIAIS PASSIVO

Garantias e Contragarantias Concedidas
Direitos Conveniados e Outros Instrumentos Congéneres
ObrigagOes Contratuais

Outros Atos Potenciais do Passivo

EXERCICIO

ATUAL

EXERCICIO
ANTERIOR
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